ПРОТОКОЛ N 4
Процедура «УИС МЮ РА-GHAPDzB-19/13», и  код заседания
 комиссии по оценке процедур

г. Ереван                                                                                                                              24 мая 2019г.
                                                                                                                                время 14:00
    Участники

    Председатель комиссии                                                                        Армен Хачатрян
    Члены комиссии                                                                                   Айк Ованнисян,Карапет Карташян
    Секретарь комиссии                                                                             Нелли Абовян

УИС МЮ РА- GHTsDzB -19/13» о процедуре кодирования, оценки результатов
 и подписания договора.

1. С целью приобретения необходимых деталей рабочих инструментов и вспомогательных материалов  для нужд  Уголовно-исполнительной службы  Министерства юстиции Республики Армения  посредством запроса цен  под кодом  УИС МЮ РА-GHAPDzB -19/13 организованного в электронном виде комисия решила:
 1.1.  Победителями первого места в процедуре закупа под кодом  УИС МЮ РА-GHAPDzB-19/13 признать:
Победителем лота NN 1,22,31,40,41,55,56,59,64 признать  И/П «Соник Ерицян»,
Победителем лота NN 3,4,8,11,27,29,30,34,38,49,50 признать ООО «Экстра Холдинг»,
Победителем лота NN 7,9,10,12,28 признать И/П «Багратион Киракосян»,
Победителем лота NN 5,18,24,26,37,44,48,58 признать ООО «Экомикс»,
Победителем лота NN 35,47 признать ООО«Ланка»,
Победителем лота NN 14,57 признать  ООО «Экспрес шин»,
Победителем лота NN 52,53 признать ООО «Оазис компьютерс»,
Победителем лота NN 6,13,15,16,20,23,32,33,54,60 признать ООО «Зверь», чьи  предложенные цены минимальны и не превышают финансовых средств, предназначенных для этих покупки.
1.2. Подтвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).
     1.3. В соответствии с требованиями Закона РА «О закупках» заключить договор купли-продажи с выбранным участником в порядке, установленном приглашением.
Решение принято:  за 3, против 0.
	Председатель комиссии
	-----------------------------------
	А. Хачатрян

	Секретарь
	-----------------------------------
	Н. Абовян

	Оценщики

	1.
	-----------------------------------
	А Ованнисян

	2.
	-----------------------------------
	К. Карташян